r4Oj~O
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2c /2016

Gabinete do Vereador, 05 de Janeiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

"Seja providenciada colocação de redutor de velocidade e quebra-
molas", no bairro Germano Henke. A pedido da população, devido a pavimentação
asfáltica realizada no local, gerando grande perigo aos pedestres que por ali
transitam. Por ser local de grande fluxo de pessoas.

Segue relação abaixo, de ruas com mais necessidade.

Rua: Natal,
Rua: Florianópolis,
Rua: Maceió
Rua: Goiâna,
Rua: Porto Alegre

VI1ra da Silva
PTB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS".